
 
〒101-0021  東京都千代田区外神田 2-19-3 お茶の水 木村ビル 3F 
TEL：03-5256-7475   http://www.j-sctr.org/ 

 
令和 2 年 10 月 29 日 

 
ＪＳＣＴＲ認定ＧＣＰパスポート試験ＰＣテストメンバー募集についてのお知らせ 

 
一般社団法人 日本臨床試験学会 

代表理事 大橋 靖雄 
 
 平素は日本臨床試験学会の活動にご支援、ご協力賜り篤く御礼申し上げます。 
 さて、日本臨床試験学会ではＪＳＣＴＲ認定ＧＣＰパスポート試験を本年 12 月 12 日に

実施したいと考えておりますが、今回の試験はＰＣで実施するため、本番前のさまざまなテ

スト環境に関するテストを 11 月 21 日（土）に実施することとなりました。有志として参

加いただける方は 11/9（月）までに事務局（staff@j-sctr.org）までぜひご応募ください。 
 

-記- 
 

【募集要件】 
① 日時：令和 2 年 11 月 21 日（土） 10：00～12：00  
② 人員：15 名 
③ エキスパートメンバーまたは認定制度関連委員等 
④ 臨床研究または治験業務経験者（5 年以上） 
⑤ 場所：１）自宅から ２）本部から 

希望によって１）と２）を振り分けます 
⑥ 謝礼：交通費相当（2000 円、自宅からでもあります） 

  
 以上よろしくお願い申し上げます。                    

以上 


